2

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ АРЗГИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	 15 февраля 2023 г.
	с. Арзгир
	                           № 103

О внесении изменений в постановление администрации Арзгирского                    муниципального округа Ставропольского края от 21.12.2022г. № 795                     «О запрете выхода людей и выезда автотранспорта на лед на водоёмах,                    расположенных на территории муниципального образования Арзгирского           муниципального округа Ставропольского края в зимний период 2022/2023 годов»

В соответствии с требованиями постановления Правительства Ставропольского края от 26.06.2006г. № 98-п «Об утверждении правил охраны жизни людей на водных объектах в Ставропольском крае», протоколом заседания комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и               обеспечению пожарной безопасности Арзгирского муниципального округа Ставропольского края от 15.12.2022г. № 11, в целях обеспечения безопасности населения Арзгирского муниципального округа Ставропольского края на  водных объектах, администрация Арзгирского муниципального округа               Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации           Арзгирского муниципального округа Ставропольского края от 21.12.2022г.             № 795 «О запрете выхода людей и выезда автотранспорта на лед на водоёмах, расположенных на территории муниципального образования Арзгирского муниципального округа Ставропольского края в зимний период 2022/2023 годов» (далее – Постановление):
1.1. Пункт 6. Постановления изложить в новой редакции:
[bookmark: _GoBack]«6. Рекомендовать руководителям предприятий и организаций независимо от организационно-правовых форм собственности, расположенных на территории муниципального образования Арзгирского муниципального округа Ставропольского края и имеющих на своем балансе водные объекты, установить аншлаги (знаки) запрещающие выход людей и выезд автотранспорта на лёд.».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Арзгирского муниципального округа             Ставропольского края Дядюшко А.И.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Арзгирского муниципального  округа
Ставропольского края                                                                       А.И. Палагута